



2025年6月30日

報道関係者各位

APAMAN 株式会社
Apaman Network 株式会社

ご来店・オンライン接客で当たる!

「お米&デジタルギフト プレゼントキャンペーン」

2025年7月1日(火)からスタート!

賃貸住宅仲介業店舗数 No.1*1 の Apaman Network 株式会社(東京都千代田区・APAMAN 株式会社の連結子会社 代表取締役社長 山﨑戒)は、2025 年 7 月 1 日(火)~2025 年 8 月 31 日(日)までの期間限定で「お米&デジタルギフトプレゼントキャンペーン」を実施します。

※調査概要および調査方法:「賃貸住宅仲介業」を対象にしたデスクリサーチおよびヒアリング調査

調査期間:2024 年 5 月 14 日~ 5 月 28 日 調査実施:株式会社エクスクリエ、比較対象企業:「賃貸住宅仲介業」運営企業主要 10 社 海外法人は除外(但し、独立した日本法人については対象とする)



本キャンペーンでは、対象期間中にアパマンショップへご来店またはオンライン接客されたお客様を対象に、抽選で下記の賞品をプレゼントいたします。

A 賞 (1,000 名様) :ブランド米などから選べるお米ギフト

B 賞 (4,000 名様): 1,000 種類以上から選べるデジタルギフト(giftee Box 500 円分)

いずれの賞品も「お客様自身が選べる」形式となっており、幅広いライフスタイルや関心に応じた使い方が可能です。詳細は特設サイトにてご確認いただけます。

■キャンペーンサイト: https://www.apamanshop.com/campaign/riceandgiftcp2025/

APAMAN



アパマンショップでは今後もお客様の利便性向上のため、様々なサービスの提供に努めてまいります。

以上

■公式 SNS アカウント

X(Twitter)	https://x.com/apamanshop
Instagram	https://www.instagram.com/apaman_shop/
Youtube	https://www.youtube.com/user/TheApamanshopchannel
Facebook	https://www.facebook.com/apamanshopcom/

【Apaman Network 株式会社】

Apaman Network 株式会社 (東京都千代田区・代表取締役社長 山崎戒)は、APAMAN 株式会社 (東京都千代田区・代表取締役社長 大村浩次)の連結子会社で、日本最大級の加盟契約店舗数を誇る「アパマンショップ」ブランドの賃貸斡旋フランチャイズ (FC)事業を行う企業です。

URL: https://apamanshop-hd.co.jp/corporate-group/

【APAMAN 株式会社】

APAMAN 株式会社は、20 社以上から成る APAMAN グループを統括する企業です。

賃貸管理・賃貸斡旋の「Platform 事業」、不動産サービスをサポートする AI や RPA などのシステムを生み出す「Technology 事業」の 2 つの事業でのセグメントで社会に貢献いたします。

URL : https://apamanshop-hd.co.jp/

【本件に関する取材ご依頼等プレスお問い合わせ先】

APAMAN 株式会社 広報担当

東京都千代田区丸の内 1-8-1 丸の内トラストタワーN館 19階

Tel: 0570-058-889 Mail: pr@apamanshop.co.jp

* * APAMAN グループのニュースリリースはこちら : https://www.apamanshop-hd.co.jp/ir/pr/